
                
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JALŽABET 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/24-01/1 

URBROJ: 2186-4-01-1-24-1 

Jalžabet, 26. 3. 2024. godine 

 

Na temelju članka 17. Statuta Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet (KLASA: 601-06/22-01/03, 

URBROJ: 2186-111-02-22-1), članka 8. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga te suradnje korisnika usluga i vrtića Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet 

(KLASA:601-06/23-01/02, URBROJ:2186-111-02-23-1), Općinsko vijeće Općine Jalžabet na 23. 

sjednici održanoj 26. 3. 2024. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI  

NA PLAN UPISA DJECE U DJEČJI VRTIĆ POTOČIĆ, JALŽABET  

ZA PEDAGOŠKU  GODINU 2024/25 

             

                                                                      I. 

(1)Daje se suglasnost na Plan upis djece u Dječji vrtić POTOČIĆ, Jalžabet za pedagošku 2024/25 

godinu (dalje: Plan upisa). 

(2)Predloženi tekst Plana upisa sastavni je dio ove Odluke, a biti će dostupan na oglasnoj ploči i 

mrežnoj stranici Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet i Općine Jalžabet.                                                                    

 

                                                                     II. 

Sukladno odredbi članka 17. Statuta Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet (KLASA: 601-06/22-01/03, 

URBROJ: 2186-111-02-22-1, članka 8. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga te suradnje korisnika usluga i vrtića (KLASA: 601-06/23-01/02, URBROJ: 2186-

111-02-23-1), Plan upisa donijeti će Upravno vijeće Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet. 

 

                                                                    III. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dan od objave u „Službenom vjesniku Varaždinske županije”. 

                                  

 

Predsjednik Općinskog vijeća                                                                               

                                                                                                               Siniša Sreček 

 

 

 

 



DJEČJI VRTIĆ POTOČIĆ, JALŽABET 

Potok 16 

42203 Jalžabet 

KLASA: 601-13/24-01/02 

URBROJ: 2186-111-02-24-1 

 

        Temeljem članka 45. Statuta Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet (KLASA: 601-06/22-01/03, 

URBROJ: 2186-111-02-22-1) i članka 8. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga te suradnje korisnika usluga  i vrtića  Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet (KLASA: 

601-06/23-01/02, URBROJ: 2186-111-02-23-1), Upravno vijeće Dječjeg vrtića na _. sjednici donosi 

 

                                                            PLAN UPISA 

                                  DJEČJEG VRTIĆA POTOČIĆ JALŽABET 

                                       ZA PEDAGOŠKU GODINU 2024/25. 

 

   1. U pedagoškoj godini 2024/25. provodit će se upisi djece u redoviti program i to: 

          a) od navršene jedne do tri godine – jaslice 8-ero djece 

          b) skupina djece u četvrtoj godini života – 4-ero djece 

          d) mješovita skupina od 4 do polaska u školu – 6-ero djece 

          e) skupina djece u sedmoj godini života do polaska u školu -  1 dijete 

 

2. Upisi u minimalni program predškole provodit će se za svu  djecu rođenu od 01. travnja 2017. do 

31.ožujka 2018. (sva djeca koja nisu obuhvaćena sa primarnim programom, a obveznici su programa 

predškole). 

    

 3. U skladu s Planom upisa u Dječji vrtić POTOČIĆ, Jalžabet provest će se Javni poziv za upis djece 

radi ostvarivanja programa predškolskog odgoja, gdje se objašnjava postupak upisa te objavljuju 

detaljni podaci o svim programima koje Dječji vrtić POTOČIĆ, Jalžabet nudi, te broju djece koju 

upisuje.                                                                                                                                                    

Objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet, Oglasnoj ploči Općine Jalžabet, i 

mrežnim stranicama Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet i Općine Jalžabet. 

   

 4. Dječji vrtić POTOČIĆ, Jalžabet zadržava pravo promjene oglašenih mjesta za upis u pedagoškoj 

2024/25. do okončanja postupka upisa, a u skladu sa člankom 22. Državnog pedagoškog pedagoškog 

standarda predškolskog odgoja (NN broj 63/08, 90/10) i konačnih rezultata upisa djece u prvi razred 

osnovne škole. 

    

 5. Ovaj Plan upisa Dječjeg vrtića POTOČIĆ, Jalžabet za pedagošku godinu 2024/25. stupa na snagu 

s danom objave, a uz suglasnost Osnivača. 

 

 

 

 

   

 



Dostaviti: 

1. Općina Jalžabet 

    - n/r načelnika Rajka Solara 

    - mrežne stranice Općine Jalžabet 

2.  Dječji vrtić POTOČIĆ, ovdje 

    - oglasna ploča vrtića 

    - mrežne stranice vrtića 

                                                                               

                                                                                                               Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                                      Goran Špoljarić 

                                                                                                               ________________________ 

 

                                      


